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Tczew, dnia 11.10.2023 r.
BZP.271.3.10.2023.4

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Remont nawierzchni jezdni ulicy Kwiatowej w Tczewie”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.
Pytanie nr 1:

„Bardzo prosimy o dołaczenie przedmiaru. Jeżeli nie sa Państwo stanie to prosimy o plik w dwg

planu sytuacyjnego. to prawidłowej wyceny”.
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia wnioskowany plan sytuacyjny w pliku *.dwg, jako załącznik do niniejszego pisma.
Pytanie nr 2:

„Ze względu, że jest projekt oragnizacji ruchu z uzgodnieniami, i zbyt duży zakres pracy na inwestycji . Czy jest możelwiość wydłużenia terminu realizacji zamówienia?”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.
Informuję, iż terminy składania i otwarcia ofert wyznaczone na dzień 23.10.2023 r. nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.

                                                                                                   Przemysław Boleski

Dyrektor Zakładu Usług
Komunalnych w Tczewie

Sporządziła: Beata Wit
Załącznik:
1. Plan sytuacyjny.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania;

2. aa.

Inwestycja dofinansowana w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

